
1

2

3

1º 

2º

3º

REUNIRCONTAS

EDUARDO FRANCISCO

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

ANTÓNIO PEREIRA

EDUARDO FRANCISCO

GUILHERME PEREIRA

GRUPO A

REUNIRCONTAS

EDUARDO FRANCISCO

EDP-LX

GUILHERME PEREIRA

PINHAL VIDAL

ANTÓNIO PEREIRA

EDP-LX

GUILHERME PEREIRA

NOME NOME

2-1

CLASSIFICAÇÃO

PINHAL VIDAL

ANTÓNIO PEREIRA

LICENÇA

74336

74517

59127

1º SET 2º SET 3º SET 4º SET

3-2

FINAL VENCEDOR5º SET

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA

NOME CLUBE

PINHAL VIDAL

REUNIRCONTAS

EDP-LX

1-3

ANTÓNIO PEREIRA

EDUARDO FRANCISCO

GUILHERME PEREIRA

3ª

JORNADA



1

2

3

1º 

2º

3º

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

VALTER VIÇOSO

PEDRO PIRES

IOANNIS KANDIRAKIS

GRUPO B

4º SET 5º SET FINAL VENCEDORNOME NOME 1º SET

CLASSIFICAÇÃO

LICENÇA

3-2

NOME CLUBE

VALTER VIÇOSO BPI

PEDRO PIRES REUNIRCONTAS

2º SET

1-3

3º SET

52251

65161

74987

TOP SPIN REUNIRCONTAS

VALTER VIÇOSO

IOANNIS KANDIRAKIS TOP SPIN

IOANNIS KANDIRAKIS PEDRO PIRES

IOANNIS KANDIRAKIS

BPI TOP SPIN

PEDRO PIRES VALTER VIÇOSO

REUNIRCONTAS BPI

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA

3ª

JORNADA
2-1



1

2

3

1º 

2º

3º

MESA NºGRUPO C

4º SET 5º SET2º SET 3º SET FINAL

2-1

CLASSIFICAÇÃO

1º SET

51101

1-3

LICENÇA

74456

61785

VENCEDOR

3-2

D.MONTE REAL

FERNANDO VICENTE PIRESCÔXE

MIGUEL PAIXÃO AC. ESTRELAS CACEM

NOME

D.MONTE REAL AC. ESTRELAS CACEM

PEDRO LIMA MIGUEL PAIXÃO

MIGUEL PAIXÃO FERNANDO VICENTE

AC. ESTRELAS CACEM PIRESCÔXE

NOME CLUBE

PEDRO LIMA

PIRESCÔXE D.MONTE REAL

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA

3ª

JORNADA

ASSINATURA DOS JOGADORES

PEDRO LIMA

FERNANDO VICENTE

MIGUEL PAIXÃO

FERNANDO VICENTE PEDRO LIMA

NOME



1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

BRUNO LIMA

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

2-1
MANUEL OLIVEIRA CARLOS F. RODRIGUES

BS JOÃO PIRESCÔXE

CLASSIFICAÇÃO

3ª

JORNADA

BRUNO LIMA

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA
1-3

CARLOS F. RODRIGUES JOÃO ALVES

D.MONTE REAL

MANUEL OLIVEIRABRUNO LIMA

BS JOÃOBPI

MANUEL OLIVEIRAJOÃO ALVES

GRUPO D

BRUNO LIMA D.MONTE REAL 50878

PIRESCÔXE BPI

3-4
JOÃO ALVES

NOME NOME 1º SET

BS JOÃO

3-2

59549

50050

65270

LICENÇA

4-2

FINAL VENCEDOR

1-4
BRUNO LIMACARLOS F. RODRIGUES

2º SET 3º SET 4º SET 5º SET

D.MONTE REALPIRESCÔXE

BPI D.MONTE REAL

CARLOS F. RODRIGUES

MANUEL OLIVEIRA

JOÃO ALVES

BPIJOÃO ALVES

BS JOÃOMANUEL OLIVEIRA

PIRESCÔXECARLOS F. RODRIGUES

CLUBENOME



1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

ASSINATURA DOS JOGADORES

JOSÉ AUGUSTO

RICARDO CRUZ

EDUARDO ANTUNES

FREDERICO MONTEIRO

MESA Nº

2-1
RICARDO CRUZ JOSÉ AUGUSTO

SIEMENS TORRENSE

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA
1-3

JOSÉ AUGUSTO EDUARDO ANTUNES

1-4

1º SET 2º SET 3º SET 4º SET

PIRESCÔXE 1º JANEIRO

GRUPO E

FREDERICO MONTEIRO 1º JANEIRO 75153

TORRENSE PIRESCÔXE

3-4
EDUARDO ANTUNES FREDERICO MONTEIRO

3-2

FINAL VENCEDOR5º SETNOME NOME

NOME CLUBE

JOSÉ AUGUSTO FREDERICO MONTEIRO

TORRENSE 1º JANEIRO

LICENÇA

EDUARDO ANTUNES RICARDO CRUZ

EDUARDO ANTUNES PIRESCÔXE

74257

68411

JOSÉ AUGUSTO TORRENSE

RICARDO CRUZ SIEMENS

73704

PIRESCÔXE SIEMENS

CLASSIFICAÇÃO

4-2
FREDERICO MONTEIRO RICARDO CRUZ

1º JANEIRO SIEMENS

3ª

JORNADA



1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

ASSINATURA DOS JOGADORES

CARLOS LEITÃO

EDUARDO GOMES

MESA Nº

2-1
EDUARDO GOMES

TORRENSE BPI

3ª

JORNADA

3-4
FRANCISCO MARTINS NUNO GONÇALO

REUNIRCONTAS CIMENTOS LIZ

2ª

JORNADA
1-3

CARLOS LEITÃO FRANCISCO MARTINS

BPI

4-2
NUNO GONÇALO

GRUPO F

NUNO GONÇALO CIMENTOS LIZ 74482

REUNIRCONTAS

CIMENTOS LIZ TORRENSE

1ª

JORNADA

CARLOS LEITÃO

TORRENSE

FRANCISCO MARTINS REUNIRCONTAS

70296

74492

74324

LICENÇA

3-2

1-4

EDUARDO GOMES

FINAL

NOME CLUBE

CARLOS LEITÃO BPI

EDUARDO GOMES

CLASSIFICAÇÃO
FRANCISCO MARTINS

NUNO GONÇALO

VENCEDORNOME NOME 1º SET 2º SET 3º SET 4º SET 5º SET

BPI CIMENTOS LIZ

FRANCISCO MARTINS EDUARDO GOMES

REUNIRCONTAS TORRENSE

CARLOS LEITÃO NUNO GONÇALO



1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

2º SET 3º SET 4º SET 5º SET

MESA Nº

ANTÓNIO DUARTE

MANUEL MARIANO

2-1
JOSÉ ANTUNES PAULO DOURADO

1º SET

3ª

JORNADA

3-4
ANTÓNIO DUARTE MANUEL MARIANO

BS JOÃO D.MONTE REAL

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA
1-3

PAULO DOURADO ANTÓNIO DUARTE

MANUEL MARIANO D.MONTE REAL 74247

74490

LICENÇA

74425

53694

JOSÉ ANTUNES

3-2

1-4
PAULO DOURADO MANUEL MARIANO

PAULO DOURADO CAMPOS LIS

JOSÉ ANTUNES EDP-LX

ANTÓNIO DUARTE BS JOÃO

EDP-LX CAMPOS LIS

CAMPOS LIS BS JOÃO

ASSINATURA DOS JOGADORES

CLASSIFICAÇÃO

D.MONTE REAL EDP-LX

PAULO DOURADO

NOME CLUBE

GRUPO G

FINAL VENCEDORNOME NOME

CAMPOS LIS D.MONTE REAL

ANTÓNIO DUARTE JOSÉ ANTUNES

BS JOÃO EDP-LX

MANUEL MARIANO JOSÉ ANTUNES
4-2



1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

ASSINATURA DOS JOGADORES

JOÃO MATEUS

FILIPE MAGRO

NELSON AMARAL

ÁLVARO TOSCANO

MESA Nº

1ª

JORNADA

JOÃO MATEUS NELSON AMARAL

REUNIRCONTAS CIMENTOS LIZ

3-4

2-1

1-4

3-2

LICENÇA

74555

74481

NOME NOME 1º SET 2º SET 3º SET

74493

4º SET 5º SET

4-2

NELSON AMARAL FILIPE MAGRO

GRUPO H
NOME CLUBE

JOÃO MATEUS REUNIRCONTAS

FILIPE MAGRO CD ESTRELA

NELSON AMARAL CIMENTOS LIZ

JOÃO MATEUS ÁLVARO TOSCANO

REUNIRCONTAS AC. ESTRELAS CACEM

69211ÁLVARO TOSCANO AC. ESTRELAS CACEM

FINAL VENCEDOR

CIMENTOS LIZ CD ESTRELA

ÁLVARO TOSCANO FILIPE MAGRO

AC. ESTRELAS CACEM CD ESTRELA

CLASSIFICAÇÃO

3ª

JORNADA

2ª

JORNADA
1-3

NELSON AMARAL ÁLVARO TOSCANO

CIMENTOS LIZ AC. ESTRELAS CACEM

FILIPE MAGRO JOÃO MATEUS

CD ESTRELA REUNIRCONTAS



1º CAB. SÉRIE 1

2º CL. GR. B 2

1º CL. GR. A 3

16º CAB. SÉRIE 4

9º CAB. SÉRIE 5

1º CL. GR. H 6

2º CL. GR. G 7

8º CAB. SÉRIE 8

5º CAB. SÉRIE 9

2º CL. GR. F 10

1º CL. GR. E 11

12º CAB. SÉRIE 12

13º CAB. SÉRIE 13

1º CL. GR. D 14

2º CL. GR. C 15

4º CAB. SÉRIE 16

3º CAB. SÉRIE 17

2º CL. GR. D 18

1º CL. GR. C 19

14º CAB. SÉRIE 20

11º CAB. SÉRIE 21

1º CL. GR. F 22

2º CL. GR. E 23

6º CAB. SÉRIE 24

7º CAB. SÉRIE 25

2º CL. GR. H 26

1º CL. GR. G 27

10º CAB. SÉRIE 28

15º CAB. SÉRIE 29

1º CL. GR. B 30

2º CL. GR. A 31

2º CAB. SÉRIE 32

P27

P24

P23

P21

P30

P28

P29

P20

P31

P7

P25

P26

P3

P4

P5

P6

P18

P19

P17

ANDRÉ FONSECA

NUNO MARQUES

CD ESTRELA

BPI

PIRESCÔXEJORGE SIMÕES

RUI MOREIRO AC. ESTRELAS CACEM

NUNO MEXA BPI

P16

P9

P12

P10

P1

P8

P15

P14

P13

P11

P2

P22

PAULO MAGALHÃES

JACINTO CLAUDINO

CAMPOS LIS

BAIXA DA SERRA

ALLEN AZEVEDO

RUI BORRALHO

REUNIRCONTAS

PIRESCÔXE

CD ESTRELA

PIRESCÔXE

TOP SPIN

JOÃO SILVA

PEDRO ALMEIDA

DIOGO VILELA

CIMENTOS LIZRUI CARMO

INDIVIDUAL

D.MONTE REAL

CD ESTRELA

MÁRIO CRUZ

CARLOS MARTINHO

HUGO FERREIRA


